Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Шутинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 3 июля 2019 года № 11-р                                                               село Шутино

Об утверждении Программы проведения

проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020 года

         В соответствии с приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду

2019-2020 года согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Шутинского сельсовета                                                                        А.В.Фетисов